
 
Д У М А  

КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

 27 октября 2022 года               пгт. Кавалерово  №  96 

О проекте решения «О внесении 

изменений в Решение Думы 

Кавалеровского муниципального 

округа Приморского края от 

26.08.2022 № 20-НПА «О 

Положении «О порядке 

проведения конкурса на 

замещение должности главы 

Кавалеровского муниципального 

округа» (первое чтение)  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Приморского края от 09.08.2021 № 1136-КЗ «О 

Кавалеровском муниципальном округе Приморского края», Уставом 

Кавалеровского муниципального округа Приморского края, 

 Дума Кавалеровского муниципального округа, 

РЕШИЛА: 

 1. Принять проект решения «О внесении изменений в решение Думы 

Кавалеровского муниципального округа Приморского края от 26.08.2022 № 

20-НПА «О Положении «О порядке проведения конкурса на замещение 

должности главы Кавалеровского муниципального округа» в первом чтении.  

2. О публиковать принятое решение в средствах массовой информации. 

 3. Решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

Председатель Думы                                    В.Г.Цой 

 

 
 

consultantplus://offline/ref=812299DEEF34CB8AFA8B8CD9F6BB5C9EF38E6E30F36622E78B788321E5354633B9CF899069F75BCE48F53D3986FFF8B5K567G



